[image: topo-base-para-folha-A4.jpg]

SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO
[bookmark: _GoBack]EDITAL N.º 22/2017 - PROPPEX
ANEXO 4 – MODELO DE CARTA DE ACEITE DE PARCEIROS
FOLHA TIMBRADA DA INSTITUIÇÃO PARCEIRA

CARTA DE ACEITE

Declaramos, para os devidos fins, que a (o) ____________________ compromete-se a viabilizar a realização das atividades referentes ao Projeto ________________________ sob a responsabilidade do Professor ______________, do Instituto _______________ da Universidade Feevale, no período de 2018 a 20__, caso a proposta seja aprovada no Edital 22/2017 PROPPEX.

Novo Hamburgo, xx de xxx de 2017.

_______________________________________________
Nome, por extenso, do responsável legal

_______________________________________________
Assinatura e Carimbo

________________________
Contatos (e-mail/ telefone)

[image: baixo-base-para-folha-A4.jpg]
image1.jpeg
Vv

UNIVERSIDADE

FEEVALE

image2.jpeg
Campus | + Av. Dr. Mauricio Cardoso, 510 ¢ Hamburgo Velho « Novo Hamburgo/RS ¢ CEP 93510-250
Campus Il » RS-239, 2755 « Novo Hamburgo/RS » CEP 93352-000 | +55 51 3586.8800 » www.feevale.br